
ZARZĄDZENIE NR 105/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 8 października 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XXIV/144/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 
września 2012 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Krośnieńskiego,  
oraz uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 87.700,00 zł. 
zgodnie z tabelą. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 87.700,00 zł zgodnie 
z tabelą. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 141 400,00 0,00 2 141 400,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 032 740,00 - 15 000,00 1 017 740,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 309 500,00 5 000,00 314 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 504 410,00 - 20 000,00 484 410,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 643 160,00 - 35 000,00 608 160,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 150,00 - 5 000,00 77 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 192 000,00 - 30 000,00 162 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 553 500,00 5 000,00 558 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 553 500,00 5 000,00 558 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 700,00 5 000,00 30 700,00 

750   Administracja publiczna 5 223 505,00 150,00 5 223 655,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 130 500,00 0,00 130 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 490,00 - 8 000,00 37 490,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 200,00 8 000,00 69 200,00 

 75095  Pozostała działalność 239 630,00 150,00 239 780,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 150,00 1 350,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9802C16A-A776-49B1-BA4B-1A3B14DAF80D. Podpisany



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 267 550,00 0,00 267 550,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 255 050,00 0,00 255 050,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 - 4 000,00 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 700,00 4 000,00 44 700,00 

758   Różne rozliczenia 170 020,00 - 5 150,00 164 870,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 170 020,00 - 5 150,00 164 870,00 

  4810 Rezerwy 170 020,00 - 5 150,00 164 870,00 

801   Oświata i wychowanie 17 918 854,00 0,00 17 918 854,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 589 964,00 0,00 9 589 964,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 24 990,00 - 6 247,50 18 742,50 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 410,00 - 1 102,50 3 307,50 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 247,50 6 247,50 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 102,50 1 102,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 955 722,31 0,00 1 955 722,31 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 599 017,31 0,00 1 599 017,31 

  4270 Zakup usług remontowych 393 399,96 - 8 000,00 385 399,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 797,96 8 000,00 67 797,96 

926   Kultura fizyczna 2 573 070,00 0,00 2 573 070,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 736 370,00 0,00 1 736 370,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 61 800,00 - 200,00 61 600,00 

Razem: 46 286 053,31 0,00 46 286 053,31 

§ 2. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 5.150,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza 

Andrzej Bytnar

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9802C16A-A776-49B1-BA4B-1A3B14DAF80D. Podpisany




